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Radni przyjęli plan zagospodarowania przestrzennego dla Kozłowa. 
Zakazuje on składowania m.in. popiołu i żużlu na terenie nieczynnego 
wyrobiska.

Na terenie wyrobiska w Kozłowie, skąd pozyskiwano glinę do produkcji cegieł, 
prywatny inwestor zamierzał składować odpady, m.in. popioły i żużel. Sprzeciwiali 
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się temu mieszkańcy wsi, obawiając się, że pyły mogą powodować alergie, a 
odpady przenikną do wód gruntowych i zanieczyszczą je. 
Większość Kozłowa objęta jest planem zagospodarowania przestrzennego. Nie 
miały go dotąd dwie działki, na których znajduje się była cegielnia. 
Podczas piątkowej sesji radni jednogłośnie przyjęli uchwałę w sprawie uchwalenie 
dla nich planu zagospodarowania. Zakazuje ona na tym obszarze składowania, 
odzysku i unieszkodliwiania odpadów. 
- Cieszę się z tego, co gmina i radni zrobili w tej sprawie. Skorzystają na tym 
zarówno mieszkańcy, jak i środowisko – komentuje Bogdan Tarach, sołtys 
Kozłowa. 
Na sesji radni przyjęli też uchwałę w sprawie innego planu zagospodarowania 
przestrzennego.
Nowy plan dla terenu położonego między ul. Jesionową, Wojska Polskiego i drogą 
krajową nr 5 w Świeciu i Morsku będzie obejmował nieco mniejszą powierzchnię 
niż poprzedni z 2008 r. Wiąże się to z tym, że właściciel położonej tam 
nieruchomości wolał zostać przy starym planie, który przewidywał większy obszar 
pod zabudowę. 
- Nowa uchwała obejmuje również ul. Jesionową, która nie była ujęta w starym 
planie – wyjaśnia Wiesław Ratkowski, kierownik Wydziału Budownictwa, 
Architektury i Planowania Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Świeciu.
Nowym opracowaniem objęto także teren w Morsku, położony przy drodze 
krajowej. Trzy działki zakupił tam prywatny inwestor z zamiarem postawienia 
centrum handlowego. 
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Na temat składowiska w Kozłowie pisaliśmy obszerniej tutaj [2].
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